Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -
PPGF

EDITAL Nº 36/2021-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO FINAL – PROGRAMA PROCAD/AMAZÔNIA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

Florestais no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 32/2021-

PPGF/UNICENTRO e as deliberações da Comissão de Seleção, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final de candidato(a) para participar da mobilidade estudantil no âmbito do

Programa Nacional de Cooperação Acadêmica na Amazônia PROCAD/AMAZÔNIA,

estabelecido entre a Universidade Federal do Acre/UFAC (Proponente), a Universidade

Federal do Paraná/UFPR (Associada) e a Universidade Estadual do Centro Oeste

/UNICENTRO (Associada), conforme segue:

Nome  Nota Classificação

Larissa de Oliveira Ramos 8,1 1º

Geliandra Lopes Alves Pereira 5,2 2º

 Publique-se.

 Irati-PR, 16 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais